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Inwestycje drogowe, komunikacja miejska i problemy związane z ochroną środowiska to tematy najczęściej poruszane podczas spotkania z mieszkańcami osiedla Rudak.

Spotkanie odbyło się 27 lutego 2017 r. w Domu Muz przy ul. Okólnej. Na pytania mieszkańców
odpowiadali: zastępca Prezydenta Miasta Torunia Zbigniew Rasielewski oraz dyrektorzy i
przedstawiciele wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych miejskich jednostek.

Jak zawsze spotkanie rozpoczęło się o godz.17:00 od warsztatów tematycznych przy stolikach, gdzie
w kameralnym gronie mieszkańcy mogli bezpośrednio porozmawiać o interesujących ich kwestiach z
przedstawicielami gminy. Największym zainteresowaniem cieszyły się stoliki drogowy i poświęcony
ochronie środowiska.

O godz.18:00 rozpoczęło się spotkanie główne, na którym zostały przedstawione ogólne założenia
budżetu miasta na rok 2017, główne inwestycje drogowe i obiektowe, a także założenia reformy
szkolnictwa i programu „Mieszkanie Plus”. Zobacz prezentację osiedlową [2] Pytania najczęściej
zadawane przez mieszkańców w czasie dyskusji dotyczyły takich kwestii, jak:

inwestycje drogowe (konieczność położenia jezdni na ul. Grota-Roweckiego, dojazd do autostrady A1; most Piłsudskiego – kwestie związane z remontem: koszt, czas potrzebny na realizację inwestycji)

sprawy związane z ekologią (dalsza realizacja projektu KAWKA; zagospodarowanie Parku Tysiąclecia, problem dzikich wysypisk),

komunikacja miejska (zwiększenie częstotliwości kursowania autobusów na Rudaku)

Już po raz szósty spotkaniom towarzyszy konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych pt. „Co
Wisła w Toruniu widziała?”. Na Rudaku wzięli w nim udział uczniowie szkoły podstawowej nr 17.

Lista osób nagrodzonych:
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w kategorii klas I-III: Zofia Pacuk

w kategorii klas IV-VI: Dominika Kuziemkowska

w kategorii klas IV-VI: Kosma Prusiecki, Stanisław Sobieszek

Praca Zosi Pacuk
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Praca Dominiki Kuziemkowskiej

Praca Kosmy Prusieckiego
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Praca Stanisława Sobieszaka

Kolejne Spotkanie Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami odbędzie się 2 marca (czwartek) w
Zespole Szkół nr 34 przy ul. Włocławskiej 227/229 w Czerniewicach.

Harmonogram tegorocznych spotkań z mieszkańcami [3] 

  

Strona 4 z 5

http://www.torun.pl/pl/miasto/samorzad/prezydent-torunia/spotkania-prezydenta-z-mieszkancami


Spotkanie na Rudaku
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

Spotkanie z mieszkańcami Rudaka
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